[image: ]
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

муниципальное образование
сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23.09.2021                                                                                                      № 75
п. Выкатной

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 05.04.2018 № 12 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников муниципального учреждения
культуры «Сельский дом культуры и досуга» п. Выкатной»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Выкатной:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Выкатной от 05.04.2018 № 12 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников муниципального учреждения культуры «Сельский дом культуры и досуга» п. Выкатной» следующие изменения:

1.1. Абзац 5 пункта 2 изложить в новой редакции:
«молодой специалист – гражданин Российской Федерации в возрасте до 35 лет включительно (за исключением случаев, предусмотренных частью 3 статьи 6 Федерального закона «О молодежной политике в Российской Федерации»), завершивший обучение по основным профессиональным образовательным программам и (или) по программам профессионального обучения, впервые устраивающийся на работу в соответствии с полученной квалификацией.»;
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Выкатной                                                     		      Н.Г. Щепёткин
image1.jpeg
|

Foppepot